
 

 

 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

Во распоредот се дадени термините за настава само за задолжителните предмети. За наставата на изборните 
предмети треба да се консултирате со предметните професори. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНДУСТРИСКА ЛОГИСТИКА – КАВАДАРЦИ 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Математика 2 - Вежби

Предавална 2

проф. д-р Елена 

Карамазова Гелова

Математика 2 - 

Предавања

Предавална 2

проф. д-р Елена 

Карамазова Гелова

Индуструиска логистика - Кавадарци - 2 семетар

Основи на 

програмирање

Предавална 3

Проф. д-р Стојанче 

Мијалковски

Технолошко - 

економски развој  

Предавална 1

Проф. д-р Александар 

Крстев



 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Заштита на животната 

средина и реверзибилна 

логистика 

Предавална 2

Проф д-р Афродита 

Зенделска

Модели на 

оптимизација

Предавална 2

Проф д-р Афродита 

Зенделска

Индуструиска логистика - Кавадарци - 4 семетар

Теорија на одлуки 

Предавална 3

Проф. д-р Стојанче 

МијалковскиПроизводен менаџмент

Предавална 1

Проф. д-р Николинка 

Донева



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Индуструиска логистика - Кавадарци - 6 семетар

Дизајн на логистички 

системи

Предавална 3

Проф. д-р Зоран 

Десподов

Логистика на 

производство

Предавална 3

Проф. д-р Зоран 

Десподов

Логистика на 

опслужувачки процеси

Предавална 3

Проф. д-р Ѓорги Димов

Планирање и 

проектирање на 

логистички центри 

Предавална 3

Проф. д-р Ѓорги Димов



 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Транспортни средства и 

системи

Предавална 3

проф. д-р Зоран 

Десподов

Законска регулатива во 

логистиката

Предавална 2

проф. д-р Марија Хаџи-

Николова

Моделирање на 

производни процеси 

Предавална 1

Проф. д-р Радмила 

Каранакова Стефановска

Индуструиска логистика - Кавадарци - 8 семетар



 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: КОМПЈУТЕРСКИ ДИЗАЈН – КАВАДАРЦИ 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Интернет технологии  

Предавална 1

Проф. д-р Александар 

Крстев

Математика 2 - Вежби

Предавална 2

проф. д-р Елена 

Карамазова Гелова

Основи на 

програмирање

Предавална 3

Проф. д-р Стојанче 

Мијалковски

Компјутерско 

проектирање

Предавална 2

доц. д-р Екатерина 

Намичева Тодоровска

Компјутерски дизајн - Кавадарци - 2 семетар

Математика 2 - 

Предавања

Предавална 2

проф. д-р Елена 

Карамазова Гелова



 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РУДАРСТВО – ШТИП 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Рударство - Штип - 2 семетар

Математика 2 

(Предавања)

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска Математика 2 (Вежби)

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска

Техники на опробување 

и анализи 

Предавална 7

Проф. д-р Афродита 

Зенделска

Општа геологија (П+В)

Предавална 7

Проф. д-р Гоше Петров

Геодезија со рударски 

мерења

Предавална 7

Проф. д-р Александар 

Петровски 



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Рударство - Штип - 4 семетар

Механика на флуиди

Предавална 6

проф. д-р Ванчо Аџиски

Заштита на животната 

средина од рударски 

активности

Кабинет на професор

Проф. д-р Марија Хаџи-

Николова

Јакост на материјали

Предавална 6

11:30-13:00

Доц. Д-р Сара 

Сребренковска

Кинематика и динамика

Предавална 6

Доц. Д-р Сара 

Сребренковска



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Рударство - Штип - 6 семетар

Менторска настава



 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Планирање и 

проектирање 2

Предавална 8

проф. д-р Стојанче 

Мијалковски

Заштита при работа

Предавална 8

проф. д-р Марија Хаџи 

Николова

Планирање и 

проектирање 1

Предавална 8

проф. д-р Зоран Панов

Рударство - Штип - 8 семетар



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ГЕОЛОГИЈА – ШТИП 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Геологија - Штип - 2 семетар

Основи на геологија 

(П+В)

Предавална 7

Проф. д-р Гоше Петров
Петрографија

Предавална 8

Проф. д-р Иван БоевФизика

Предавална 7

Проф. д-р Марјан 

Делипетрев

Општа хидрогеологија

Предавална 7

Проф. д-р Војо 

Мирчовски



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Геологија - Штип - 4 семетар

Инструментални методи

 Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Горан Тасев

Генеза на рудни 

наоѓалишта

 Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Горан Тасев

Основи на геофизика

 Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Благица 

Донева

Геохемија

 Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Соња 

Лепиткова



 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Геологија - Штип - 6 семетар

Проспекција на НМС

Предавална 

Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Виолета 

Стефанова

Геолошко картирање

Предавална 

Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Гоше Петров

Апликативни офтверски 

пакети

Предавална 

Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Горан Тасев

Геотехника

Предавална 

Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Ѓорѓи Димов



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Геологија - Штип - 8 семетар

Менторска настава 



 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА – ШТИП 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 2 семетар

Петрографија

Предавална 8

Проф. д-р Иван БоевФизика

Предавална 7

Проф. д-р Марјан 

Делипетрев

Математика 2 

(Предавања)

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска Математика 2 (Вежби)

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска

Физичка хемија

Проф. д-р Ацо Јаневски

по договор



 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Техники на опробување 

и анализи 

Предавална 7

Проф. д-р Афродита 

Зенделска

Механика на флуиди

Предавална 6

Проф. д-р Ванчо Аџиски

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 4 семетар

Геодезија и основи на 

ГИС

Предавална 7

Проф. д-р Александар 

Петровски 

Геохемија

 Микроскопска 

лабораторија

Проф. д-р Соња 

Лепиткова



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 6 семетар

Менторска настава



 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 8 семетар

Проектирање на 

депонии

кабинет на професор

проф.д-р Зоран Панов
Рециклажни технологии

кабинет на професор

проф.д-р Афродита 

Зенделска

Заштита при работа

Предавална 8

проф. д-р Марија Хаџи 

Николова



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА – КАВАДАРЦИ 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Менторска настава во договор со професорите

Инженерство за заштита на животна средина во Кавадарци - 4, 6 и 8 семетар



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИЗАЈН НА ЕНТЕРИЕР И МЕБЕЛ – ШТИП 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 2 семетар

Основи на дизајн

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот

Историја на 

архитектура, уметност и 

урбанизам 

Предавална 9

Доц. д-р Екатерина 

Намичева Тодоровска

Инженерска графика

Компјутерска 

лабораторија

Проф д-р Ристо Поповски

Инженерска графика

Предавална 9

Вежби

асс. м-р Владица 

Николовска

Компјутерско 

проектирање

Предавална 9

Доц. д-р Екатерина 

Намичева Тодоровска



 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Просторни концепти во 

културата

Предавална 6

Доц. д-р Екатерина 

Намичева Тодоровска

Стилови во ентериер и 

мебел

Предавална 9

Вежби

асс. м-р Владица 

Николовска

Процес дизајн

Предавална 7

Проф. д-р Васка Сандева

Материјали 1

Предавална 8

Проф. д-р Тена Шијакова-

Иванова

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 4 семетар

Стилови во ентериер и 

мебел

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Ентериер и екстериер

Предавална 9

Проф. д-р Васка Сандева

Простор и авангарден 

дизајн

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот

Дизајн на ентериер 2

Предавална 9

Проф. д-р Петар Намичев

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 6 семетар

  Индустриски дизајн

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот

Ентериер и екстериер

Предавална 6

Вежби

асс. м-р Владица 

Николовска



 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Обликување на сложени 

просторни структури

Предавална 9

Проф. д-р Петар Намичев

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 8 семетар

Дизајн на ентериер 3

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот

Дизајн на урбан простор

Предавална 8

Проф. д-р Васка Сандева



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА – ШТИП 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Пејзажна архитектура - Штип - 8 семетар

Обликување на сложени 

просторни структури

Предавална 9

Проф. д-р Петар НамичевПроектирање 3

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот

Дизајн на урбан простор

Предавална 8

Проф. д-р Васка Сандева



 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (ПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ГЕОГРАФИЈА – ШТИП 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Географија - Штип - 8 семетар

Менторска настава во договор со професорите


